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Bezirk Bezirksbeauftragte/r E-Mail

BB Aalen Stiegele, Stephan pfarramt.oberdorf-am-ipf@elkw.de

BB Backnang Heinrich, Ulrike Pfarramt.Backnang.Sachsenweiler@elkw.de

BB Bad Urach Pfitzer, Katja pfarramt.upfingen@elkw.de

BB Balingen Grosse, Christoph christoph.grosse@elkw.de

BB Bernhausen Hörnle, Holger Holger.Hoernle@elkw.de

BB Besigheim Döbler, Margarete margarete.doebler@elkw.de

BB Biberach Breitkreuz, Thomas Pfarramt.Dietenheim@elkw.de 

BB Blaubeuren Hain, Michael pfarramt.Munderkingen@t-online.de

BB Blaubeuren 2 Reuß, Lisbeth Lisbeth.Reuss@gmx.de

BB Blaufelden Wittlinger, Hansjörg Pfarramt.Lendsiedel@elkw.de 

BB Böblingen Lichtenberger, Kathrin Kathrin.Lichtenberger@elkw.de

BB Brackenheim Kraft, Hartmut hartmut.kraft@elkw.de

BB Calw Büttner, Ulrich ulrich.buettner@elkw.de

BB Crailsheim Glock, Julia pfarramt.unterdeufstetten@elkw.de

BB Degerloch Opifanti, Nicolai nicolai.opifanti@elkw.de

BB Ditzingen Stuber, Hartmut stuber@ev-kirche-schwieberdingen.de

BB Esslingen Grauer, Clemens clemens.grauer@elkw.de

BB Freudenstadt Müller, Daniel Pfarramt.Gruental@elkw.de

mailto:pfarramt.oberdorf-am-ipf@elkw.de
mailto:Pfarramt.Backnang.Sachsenweiler@elkw.de
mailto:pfarramt.upfingen@elkw.de
mailto:christoph.grosse@elkw.de
mailto:Holger.Hoernle@elkw.de
mailto:margarete.doebler@elkw.de
mailto:Pfarramt.Dietenheim@elkw.de
mailto:pfarramt.Munderkingen@t-online.de
mailto:Lisbeth.Reuss@gmx.de
mailto:Pfarramt.Lendsiedel@elkw.de
mailto:Kathrin.Lichtenberger@elkw.de
mailto:hartmut.kraft@elkw.de
mailto:ulrich.buettner@elkw.de
mailto:pfarramt.unterdeufstetten@elkw.de
mailto:nicolai.opifanti@elkw.de
mailto:stuber@ev-kirche-schwieberdingen.de
mailto:clemens.grauer@elkw.de
mailto:Pfarramt.Gruental@elkw.de


Bezirk Bezirksbeauftragte/r E-Mail

BB Gaildorf Braxmaier, Ursula ursula.braxmaier@elkw.de

BB Geislingen Steige Joos, Dieter Joos.Dieter@gmx.de

BB Geislingen Steige 2 Esche, Frank Pfarramt.Geislingen-AltenstadtWest@elkw.de

BB Göppingen Springhoff, Miriam Miriam.Springhoff@elkw.de

BB Heidenheim Jäkle, Hannes pfarramt.oggenhausen-nattheim-west@elkw.de

BB Heilbronn Spieth, Angelika angelika.spieth@elkw.de

BB Herrenberg Flaig, Martin Pfarramt.Gaertringen-Ost@elkw.de

BB Kirchheim/Teck Conzelmann, Roland Ev.kirche.jesingen@arcor.de

BB Künzelsau Speer, Markus markus.speer@elkw.de

BB Leonberg Jetter, Martin Martin.Jetter@elkw.de

BB Ludwigsburg Hering, Karlheinz pfa.moeglnord@t-online.de

BB Marbach a.N. Hartmann, Samuel samuel.hartmann@elkw.de

BB Mühlacker Back, Matthias matthias.back@elkw.de

BB Münsingen Bader, Hanna hanna.bader@ev-kirche-kleinengstingen.de

BB Nagold Schweizer, Alexander A.Schweizer@allesumdiekinderkirche.de

BB Neuenstadt a.K. Keppler, Sabine Sabine.Keppler@elkw.de

BB Nürtingen Walter-Bettinger, Christine pfarramt.aich-neuenhaus2@elkw.de

BB Öhringen Wilhelm, Wolfgang ev.kirche.forchtenberg@web.de

BB Ravensburg Hornung, Gertrud Pfarramt.manzell@elkw.de

BB Reutlingen Braess, Christiane Pfarramt.Reutlingen.Marienkirche-4@elkw.de
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Bezirk Bezirksbeauftragte/r E-Mail

BB Reutlingen (Vertr.) Mielchen, Roswitha kiki_mielchen_roswitha-@gmx.net

BB Schorndorf Reichert, Christopher christopher.reichert@ev-kirche-winterbach.de

BB Schwäbisch Hall Oelze, Christina christina.oelze@elkw.de

BB Stuttgart Wolff, Peter peter.wolff@elkw.de

BB Sulz am Neckar Fritz, Stefanie stefanie.fritz@elkw.de

BB Tübingen Luz, Stefanie Pfarramt.Rottenburg-Ost@elkw.de

BB Tübingen 1 Apel, Dr. Kim kim.apel@elkw.de

BB Tuttlingen Blum, Philine philine.blum@elkw.de

BB Ulm Grapke, Markus markus.grapke@elkw.de

BB Vaihingen Enz Blanc, Karin Karin.Blanc@elkw.de

BB Waiblingen Pfefferle, Cornelia conny.pfefferle@web.de

BB Weikersheim Frank, Dominik Pfarramt.Wildentierbach@elkw.de

BB Weinsberg Veller, Johannes pfarramt.eschenau@elkw.de

BB Zuffenhausen Reiner-Friedrich, Barbara Pfarramt.Stuttgart.Himmelsleiter-Mitte@elkw.de

Bad Cannstatt, Evang. Dekanatamt Dekanatamt.Bad-cannstatt@elkw.de

Bernhausen, Evang. Dekanatamt Dekanatamt.Bernhausen@elkw.de

Biberach, Evang. Dekanatamt Dekanatamt.Biberach@elkw.de
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